בבית המשפט העליון

ע"פ 1739/24

כבוד השופטת דפנה ברק-ארז
כבוד השופט דוד מינץ

כבוד השופט חאלד כבוב

לפני:

מדינת ישראל המערערת:
ד ג נ

פלוני המשיב:
ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי

בירושלים מיום 7.6.2023 ועל גזר דינו מיום
16.1.2025 בת"פ 46259-03-21 שניתנו על-ידי

כבוד השופטת ח' מ' לומפ
כ"ז בטבת תשפ"ה (27 ינואר 2025) תאריך ישיבה:

עו"ד ורד חלאוה, עו"ד רחל מטר, עו"ד עינת
גדעוני

בשם המערערת:

עו"ד שלום בן שבת בשם המשיב:

עו"ס קרן ישראל בשם שירות המבחן
לנוער:

ן י ד פסק-
השופטת דפנה ברק-ארז:

1. אדם השתתף בהתפרעות אלימה וגזענית ברחוב הומה אנשים ועמוס בכלי רכב. אחד הנהגים
שנקלע לאירוע הפך, שלא בטובתו, מושא להתקפה מצד ההמון.

הכרעת על המדינה שהגישה הערעור את לקבל זה ומטעם ברשלנות, מוות גרם של
של עונשו גזירת לשם המחוזי המשפט לבית התיק את להחזיר יש כי סבורה אני בהתאם,

המשיב. הכול - כמפורט להלן.

המסגרת הנורמטיבית

שביסוד הנורמטיבית המסגרת את תחילה אציג דנן, המקרה של לפרטיו אדרש בטרם .3
המחלוקת בין הצדדים. העבירה של גרימת מוות ברשלנות מעוגנת בסעיף 304 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), הקובע כך:

"הגורם ברשלנות למותו של אדם, דינו - מאסר שלוש שנים".

כפי שכבר הוסבר בעבר, העבירה של גרימת מוות ברשלנות נועדה להגן על הערך של קדושת
החיים ולהתריע מפני זלזול בחיי אדם (ראו: ע"פ 119/93 לורנס נ' מדינת ישראל, פ"ד מח(4) 1,
בפלילים, הנלווית להרשעה זאת, בהתחשב במשמעות לצד עניין לורנס)).